株式会社アーク・ジョイア

東京都文京区音羽１ʷ１ʷ７

正進社ホールディングスビル４階

ソウリューション 製品のアフターサービスに関するご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

篤く御礼申し上げます。

弊社ではソウリューション製品の輸入販売を株式会社ノアから 2019 年 3 月より引き継ぎま

した。それと同時にアフターサービスも引き継いでおります。引き続きご安心して使用して

いただきます様、宜しくお願い申し上げます。メンテナンスが必要になった場合は弊社へお

問い合わせください。

尚、下記の一部モデルにおける修理受け付けは終了致しておりますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

対象商品：Digital Player 540，Digital Player 541、740 CD Player，745 CD/SACD Player，

746+ CD/SACD player。当該ディスクプレイヤーは、採用しておりますエソテリック製の

メカ用保守部品が既に供給停止となっており、ソウリューションにおいても在庫払底のた

めです。

敬具

■ お問い合わせ先

株式会社アーク・ジョイア

住所：東京都文京区音羽１ʷ１ʷ７ 正進社ホールディングスビル４階

電話：03-6902-0480

Email：info＠arkgioia.com

※送信時は上記アドレスの＠を半角に変えてください。

以上